N. 536. — Fr. NICOLAUS GAZALIS, de  G e n u a , in seculo Jo. Georgius. 
Receptus fuit a patre magistro Stephano ah Auria, die 10 septembris 16 )4 ; 
professus est die 1 1  martii 1636. Fuit leclor. Obiit, peste percussus, i6 ;y .

Lector philosophie et sacre scripture, dice il Giovi: nel resto con
corda. Il suo esame e accettazione accadde il 20 dicembre 16 3 3 ,  
ed è chiamato Johannes Georgius, filius Johannis Petri Gabalis, 
putritii genuensis, annorum 16 ;  ma gli fu prorogata la professione 
ut resipisceret, e meglio mostrasse la vocazione sua; come fece.

N. 537. — Fr. HYACINTHUS MARIA GRANARA, de  G e n u a , in seculo vo
catus Nicolaus. Receptus est ab eodem , die et anno, ut supra ; professus est 

tempore suo. Fuit lector.

Dal Giovi: Receptus fuit a fr. Stephano ab Auria anno 16 34 , die
10 septembris, et professus est tempore suo. Fuit leclor, et prior Sigestri, 
Sarrane, Garexii, Ravenne; inquisitor Mutine et Eugubii anno 1664, 
et Mantue anno 166}; modo vivit inquisitor Ferrane anno 1669 sub 
Clemente I X ;  et magisler in theologia sub rev.mo Jo. Baptista de Ma
rinis et inquisitor Ancone 1670, et deinde 1673 datus in inquisitorem 
Mediolani, ubi presenti anno 1676 perseverat; creatus in capitulo Pla
centino 1674 magister provincie. Obiit 1678 in hoc conventu.

La messa ai voti di questo, e del seguente suo fratello, è regi
strata nel libro consigliare sotto il 3 1 luglio 1634, e chiamati figli 
domini Jo. Francisci Granare ac Margarite de Amicis; il primo avea 
16 anni compiti, l’altro 15. Ne parlo con lode in molti luoghi dei 
miei Domenicani illustri di S. M. di Castello.

N. 538. — Fr. JOHANNES MARIA BORZINUS, d e  G e n u a , in seculo vocatus 
Jo. Franciscus. Receptus fuit ab eodem, die et anno, ut supra; professus est tem

pore suo.

È 1’ autore del sillabo (da esso intitolato Nomenclator) , cui noi 
spesso abbiamo citato con deferenza. Di sè dice nulla fuori del 

'  nome e che fuit lector; ma nel codice Giovi c’ è di meglio. Fuit lector 
philosophie Genue primo (cioè in s. Domenico), prior Corneliani et 
Sarrane, reelectus immediate post suum bienniutn 1665, et per annum 
prior Placentie, quem prioratum renunciavit; estquè vir plene erudi-
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tionis cum fecunditate memorie coninncte ; et iterum prior Sorgane 16 7 2 , 
et in presenti anno 167 j  est datus in vicarium monasterii sancti Spi
ritus Janue. Vivit hoc anno, 16 So, confessor ordinarius in s. Silvestro 
Pise, et 1696 die ultima martii obiit, hora 20, longa infirmitate con
sumptus.

L ’ accettazione sua all’ abito avvenne il 2 1  agosto 1 6 3 4 ;  era 
figlio domini Dominici et Clare eius uxoris, e aveva anni 15  compiti. 
Ne trattammo in molti luoghi dei Domenicani illustri di S. M . di 
Castello, e forse ci accadrà parlarne ancora nel seguito.

N. 539. — F r . JO H A N N ES T H O M A S G R A N A R A ,  d e  G e n u a , in seculo vo 
catus Jo. Stephanus. Receptus fuit ab eodem, die et anno, ut supra; professus 
est tempore suo.

Dal Giovi: Germanus fratris Hyacinthi, cum eodem receptus fu it ,  
sed professionem emisit die 17  octobris 16 3 j ,  ob defechini etatis. Fuit 
lector. Obiit Arimini, anno 1648 mense octobris, predicator annualis. 
Come avrà osservato il lettore, non pochi giovanetti presentaronsi 
circa questo tempo a ricevere l’ abito domenicano a C a ste llo ,  al 
dissotto dei 15 anni, e non potendo per legge professare avanti 
il 16.0 compiuto, dovevano ritardare i loro voti di molti e molti 
mesi; come nel caso presente.

N. 540. — F r . JA C O B U S  M A R IA  M U T I U S ,  d e  S i g e s t r o . Receptus fu it  ab 
eodem, die et anno, ut supra; professus est tempore suo. Obiit Regii.

Si a Reggio d’ Emilia, óv’ era unno stro convento, ma die 2 martii
16 4 1, completa il Giovi. Trovo  nel solito registro dei consigli 
che fu accolto come figlio di Castello il 30 agosto 1 6 3 4 ;  avea 
nome Nicolaus, filius domini facobi et Nicolete de Bottariis. V isse  
perciò brevi anni in religione.

N. 541. — F r . V IN C E N T IU S  C A R D IN A L IS ,  d e  G e n u a . Receptus fu it  ab eodem, 
die et anno, ut supra ; professus est tempore suo.

Abbiamo in lui un missionario nelle Indie Orientali. Scrive  il 
Giovi: Receptus fuit cum dictis, professus tamen est anno 16 ) 7  de
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mense, martii, ob dcfecliun elatis. Hic Hispaniam projectus, studuit Sal- 
mantice, exinde ad Indos se contulit, reversusque in Italiam, dum 
Romam se conferre contenderet, Genuam appulit infirmus anno 1654, 
et post quadraginta dies, ipsa vigilia s. Andree, obiit; c una mano 
posteriore v’ aggiunse che morì nel lazzaretto, facendo la qua
rantena, ma non pare sia vero.

Jo. Franciscus Cardinarius (sic), filius domini Jo. Baptiste et Isabelle 
eius uxoris, fu accettato all’ abito il 31 luglio 1634, co’ due pre
cedenti Granara. Dei suoi viaggi e delle sue fatiche ho detto a 
pag. 353 dei Domenicani illustri di S. M. di Castello, e ne tor

nerà il discorso altrove.

N. 542.— F r . JULIUS VINCENTIUS GENTILIS, de  G e n u a , in seculo Jo. 
Baptista, filius D. Julii. Receptus fuit nomine conventus s. Dominici, iti quo annum 
probationis transegit; professus est postea nomine conventus S. M. de Castello, 16 3s